
ZARZĄDZENIE NR 85/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) ) art.222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   6 950    zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  6 950    zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 25 888 641 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                       
20 845 095 zł        dochody majątkowe w wysokości    5 043 546  zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   27 665 515 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
20 442 152 zł    wydatki majątkowe w wysokości     7 223 363   zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 776 874 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 243 574 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 7F37FD05-4455-49D7-8320-075B1593F095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 85/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 12 października 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

328729 281929 231429 103882 127547 0 50500 0 0 0 46800 46800 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6950 6950 0 0

po zmianach 335679 281929 231429 103882 127547 0 50500 0 0 0 53750 53750 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne
przed
zmianą

322229 275429 224929 103882 121047 0 50500 0 0 0 46800 46800 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6950 6950 0 0

po zmianach 329179 275429 224929 103882 121047 0 50500 0 0 0 53750 53750 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6950 6950 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6950 6950 0 0

po zmianach 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13900 13900 0 0

758 Różne rozliczenia
przed
zmianą

111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6950 -6950 -6950 0 -6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104050 104050 104050 0 104050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7F37FD05-4455-49D7-8320-075B1593F095. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe
przed
zmianą

111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6950 -6950 -6950 0 -6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104050 104050 104050 0 104050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy
przed
zmianą

111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6950 -6950 -6950 0 -6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104050 104050 104050 0 104050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

20982562 14176710 11377978 6467813 4910165 902808 1301370 414554 0 180000 6805852 6805852 6298952 0

zmniejszenie -6950 -6950 -6950 0 -6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6950 6950 0 0

po zmianach 20982562 14169760 11371028 6467813 4903215 902808 1301370 414554 0 180000 6812802 6812802 6298952 0

Strona
1 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

6255686 6255686 745365 229897 515468 0 5510321 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6255686 6255686 745365 229897 515468 0 5510321 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 7F37FD05-4455-49D7-8320-075B1593F095. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 12 października 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 6 950 zł , z tego:

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 6 950 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki
w wysokości 6 950 zł na zakup sprzętu ratowniczego dla jednostek OSP z terenu Gminy Goniądz ( wentylator
oddymiający ) w celu zapewnienia gotowości bojowej jednostek ochrony przeciwpożarowej włączonej do
krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego (zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym dokonywano wcześniej
zakupu wentylatorów oddymiających).

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 6 950 zł , z tego:

Dział 758 – Różne rozliczenia – 6 950 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę w wysokości 6 950 zł
z przeznaczeniem na zakup wentylatora oddymiającego dla Ochotniczej Straży Pożarnej.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 7F37FD05-4455-49D7-8320-075B1593F095. Podpisany Strona 1




